

Daugaard Seafood ApS

**Bisholt Møllevej 4
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 17 62 23 90

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/12 2023

Ole Daugaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	8
Balance pr. 30. juni 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Daugaard Seafood ApS
Bisholt Møllevvej 4
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 17 62 23 90
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Ole Daugaard, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fiskeri og salg af skaldyr til grossister og detailhandlere samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 1.729.503, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.352.428.

Årets resultat anses for at være mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(884.510)	(1.748.884)
Personaleomkostninger	1	<u>(628.028)</u>	<u>(1.728.535)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(1.512.538)	(3.477.419)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(103.041)	(166.139)
Andre driftsomkostninger		<u>(71.633)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(1.687.212)	(3.643.558)
Finansielle indtægter	2	256	6.623.943
Finansielle omkostninger	3	<u>(60.285)</u>	<u>(24.328)</u>
Resultat før skat		(1.747.241)	2.956.057
Skat af årets resultat		<u>17.738</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(1.729.503)</u>	<u>2.956.057</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.729.503)</u>	<u>2.956.057</u>
		<u>(1.729.503)</u>	<u>2.956.057</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	65.868	241.737
Skibe	4	2.758.072	2.872.538
Materielle anlægsaktiver		2.823.940	3.114.275
Anlægsaktiver i alt		2.823.940	3.114.275
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.143	100.280
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	46.633
Andre tilgodehavender		26.387	221.863
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		17.739	0
Periodeafgrænsningsposter		0	3.195
Tilgodehavender		57.269	371.971
Likvide beholdninger		114.752	30.769
Omsætningsaktiver i alt		172.021	402.740
Aktiver i alt		2.995.961	3.517.015

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.152.428	2.881.931
Egenkapital	5	<u>1.352.428</u>	<u>3.081.931</u>
Banker		789	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		338.882	228.939
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.028.106	37.374
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		69.227	29.708
Anden gæld		206.529	139.063
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.643.533</u>	<u>435.084</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.643.533</u>	<u>435.084</u>
Passiver i alt		<u>2.995.961</u>	<u>3.517.015</u>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	2.881.931	3.081.931
Årets resultat	0	(1.729.503)	(1.729.503)
Egenkapital 30. juni 2023	200.000	1.152.428	1.352.428

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	610.330	1.702.538
Pensioner	0	1.468
Andre omkostninger til social sikring	17.698	24.529
	<u>628.028</u>	<u>1.728.535</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	256	0
Andre reguleringer af finansielle indtægter	0	6.623.943
	<u>256</u>	<u>6.623.943</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	60.285	24.328
	<u>60.285</u>	<u>24.328</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Skibe
Kostpris 1. juli 2022	486.842	4.596.099
Tilgang i årets løb	9.000	0
Afgang i årets løb	(400.943)	(30.000)
Kostpris 30. juni 2023	<u>94.899</u>	<u>4.566.099</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	245.105	1.723.561
Årets afskrivninger	18.530	84.511
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(234.604)	(45)
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>29.031</u>	<u>1.808.027</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>65.868</u>	<u>2.758.072</u>

5 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	2023	2022
	kr.	kr.
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	95.460	55.920
Mellem 1 og 5 år	<u>193.937</u>	<u>160.892</u>
	<u>289.397</u>	<u>216.812</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet FORTUNA SEAFOOD HOLDING ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og kildeskat på udbytter, renter og royalties.